

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 26988/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200031/2020

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Všejanya, zastávka
Nádražní č.p. 74, parcelní číslo 323
IC6000405031

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

GJW Praha spol. s r.o.
Mezitraťová 137
198 21 Praha 9 - Hloubětín
IČO: 41192869

DIČ: CZ41192869

Notifikace: 19.7.2022 08:47

Termín dodání:

19.07.2022-15.11.2022

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 908 575,15

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Všejanya, zastávka - oprava objektu Kod mat. dodavatele: IC6000405031, zakázka: E216K1H00SX6		1,000	908 575,15

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 19.07.2022

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v.r.

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu objektu Všejanya, zastávka v rozsahu zadání. Zakázka: E216K1H00SX6, ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci objednávky, převzetí staveniště dne 22.07.2022 v 8:00 hod. a zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David Příbyl, tel.: 723 224 619.

Přijátá cena Díla:	908 575,15
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění objednávky v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	19.07.2022 - 15.11.2022
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Všejanya, zastávka, Nádražní č.p. 74, parcelní číslo 323, IC6000405031
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Po předání Díla bude vystavena faktura
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06
Stavba: Všejanya - oprava objektu

KSO:
Místo: Všejanya

CC-CZ:
Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				908 575,15
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06

Stavba: Všejanya - oprava objektu

Místo: Všejanya

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO.01	Oprava střechy	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Všejanya - oprava objektu

Objekt:

SO.01 - Oprava střechy

KSO:

Místo: Všejanya

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Všejanya - oprava objektu

Objekt:

SO.01 - Oprava střechy

Místo: Všejanya

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Všejanya - oprava objektu

Objekt:

SO.01 - Oprava střechy

Místo: Všejanya

Datum: 13. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	314272431	Komín jednorůduchový z lehčeného betonu s integrovanou izolací s izostatickými vložkami z vnitřních keramických profilovaných vložek ukončení nadstřešní části komínu komínovým návlekm z vláknitého betonu s krycí deskou jednorůduchovým bez větrací šachty imitace omítnutí výšky 200 cm, světlý průměr vložky 14, 16, 18 cm	kus	2,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
2	K	7651R	Opatření nutná k bezpečné demontáži a likvidaci materiálů obsahujících azbest vč. splnění požadavků stanovisek dotčených orgánů a ohlášení likvidace	soubor	1,000		0,00
3	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	6,000		0,00
4	K	949111214	Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	360,000		0,00
vv			6*60 'Přepočtené koeficientem množství		360,000		
5	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	6,000		0,00
6	K	952903001.2.1	Vyčištění půdy a vyklizení velkoobjemové odpadu včetně odvozu a likvidace odpadu	t	0,500		0,00
7	K	953845111	Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky do 100 mm	soubor	2,000		0,00
8	K	953845121	Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky do 100 mm	m	8,000		0,00
vv			4*2		8,000		
9	K	953941209	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek	kus	4,000		0,00
vv			2"půda"		2,000		
vv			2"pata komínu"		2,000		
vv			Součet		4,000		
10	M	59893595	<i>dvířka komínová zdvojená kovová</i>	kus	4,000		0,00
11	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střešou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	0,810		0,00
vv			(0,45*0,45*2)*2		0,810		
12	K	97604223R	Revize spalínových cest dle zákona č. 320/2015 Sb., o hasičském záchranném záchranném sboru a zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně	kpl	2,000		0,00
13	K	977331113	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm	m	8,000		0,00
vv			4*2		8,000		
D	997		Přesun sutě				0,00
14	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	8,475		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	2,984		0,00
16	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	8,475		0,00
17	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,475		0,00
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	161,025		0,00
	VV		8,475*19 *Přepočtené koeficientem množství		161,025		
19	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelům do 20 km se složením	t	0,150		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa. Samotný železný šrot je majetkem investora. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SZDC č. 42 ze dne 7.1.2013.</i>				
20	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,090		0,00
	VV		8,475		8,475		
	VV		-0,15		-0,150		
	VV		-2,984		-2,984		
	VV		-3,251		-3,251		
	VV		Součet		2,090		
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,251		0,00
22	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,984		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,580		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00
24	K	762081351	Vyrovnání a příprava st. krovů pro novou krytinu	m	203,200		0,00
	VV		(4,1*9)*2		73,800		
	VV		(3,4*9)*2		61,200		
	VV		(1,3*4)		5,200		
	VV		(2*7)		14,000		
	VV		(3,5*7)*2		49,000		
	VV		Součet		203,200		
25	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,260		0,00
	VV		50,4*0,025		1,260		
	VV		Součet		1,260		
26	K	76233213R	Výměna poškozených nosných částí krovů včetně profilace dle stávajícího vzhledu	m	40,640		0,00
	VV		203,2*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		40,640		
27	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	50,400		0,00
	VV		(6*1)*2		12,000		
	VV		(4,1*1)*4		16,400		
	VV		(5,6*0,5)*2		5,600		
	VV		(3,4*1)*2		6,800		
	VV		(4,8*1)*2		9,600		
	VV		Součet		50,400		
28	M	61191184	palubky SM 25x146mm A/B	m2	57,960		0,00
	VV		50,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		57,960		
29	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	162,560		0,00
	VV		151,36		151,360		
	VV		11,2		11,200		
	VV		Součet		162,560		
30	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	162,560		0,00
31	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,422		0,00
	VV		((0,04*0,06)*8*11)*2		0,422		
	VV		((0,04*0,06)*8*9)*2		0,346		
	VV		((0,04*0,06)*3*4)		0,029		
	VV		((0,04*0,06)*6*6)		0,086		
	VV		((0,04*0,06)*7*9)*2		0,302		
	VV		Součet		1,185		
	VV		1,185*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		1,422		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	203,200		0,00
33	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,537		0,00
	VV		203,2*0,04*0,06		0,488		
	VV		0,488*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,537		
34	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,479		0,00
	VV		1,26		1,260		
	VV		50,4*0,025		1,260		
	VV		1,422		1,422		
	VV		0,537		0,537		
	VV		Součet		4,479		
35	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
36	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	14,000		0,00
	VV		3,5*4		14,000		
37	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	32,800		0,00
	VV		4,1*4		16,400		
	VV		3,4*2		6,800		
	VV		4,8*2		9,600		
	VV		Součet		32,800		
38	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	27,200		0,00
39	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000		0,00
40	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	4,800		0,00
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Součet		4,800		
41	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000		0,00
42	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	27,200		0,00
	VV		8+8+5,6+5,6		27,200		
43	K	76411165R	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou (poplastovaný plech) sklonu do 60°	m2	162,560		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Tl. plechu 0,6 mm - varianta STRONG odolná proti proslápnutí a krupobíjí, povrchová úprava ELITE, Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
	VV		151,36		151,360		
	VV		11,2		11,200		
	VV		Součet		162,560		
44	K	7642011001	Montáž zachytávače listů do okapu	m	27,200		0,00
45	M	59244000	mřížka větrací střešní krytiny	m	27,200		0,00
46	K	764211625	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou (poplastovaný plech) rš 400 mm	m	26,100		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Přislušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
47	K	764212606	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm	m	14,000		0,00
48	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou (poplastovaný plech) rš 400 mm	m	32,800		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Přislušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
49	K	76421266R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou (poplastovaný plech) rš 400 mm	m	27,200		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Přislušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
50	K	764213652.1	Střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Přislušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	m2	4,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
	VV		4		4,000		
52	K	764315621	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou (poplastovaný plech) střech s krytinou skládanou D do 75 mm	kus	4,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
53	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	27,200		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
54	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost. Předpokládaná barva červená, struktura jemně strukturovaná. Barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě!</i>				
55	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	765	Krytina skládaná				0,00
56	K	765113121	Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	27,200		0,00
57	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	151,360		0,00
	VV		(8*3,4)*2		54,400		
	VV		(8*4,1)*2		65,600		
	VV		(5,6*2,8)*2		31,360		
	VV		Součet		151,360		
58	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	26,100		0,00
	VV		8*2		16,000		
	VV		10,1		10,100		
	VV		Součet		26,100		
59	K	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	151,360		0,00
60	K	765131853	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	26,100		0,00
61	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	11,200		0,00
	VV		5,6*2		11,200		
62	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	162,560		0,00
	VV		151,36		151,360		
	VV		11,2		11,200		
	VV		Součet		162,560		
63	M	63150819.ISV	TYVEK SOLID, 50 000 × 1500mm, role 75 m2, kontaktní pojistná hydroizolace určená pro šikmé střechy a aplikaci na bednění.	m2	186,944		0,00
	VV		162,56*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		186,944		
64	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
65	K	766699761	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou plochou	m	25,000		0,00
	VV		25"odhad"		25,000		
66	M	61418151	lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm	m	27,500		0,00
	VV		25*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		27,500		
67	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	2,000		0,00
69	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	2,000		0,00
70	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%			0,00
D 783 Dokončovací práce							0,00
71	K	783201201.1	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení s opálením všech stávajících vrstev	m2	91,460		0,00
	VV		fasáda				
	VV		(5*1,7)/2*2		8,500		
	VV		(5,2*1,4)/2*2		7,280		
	VV		(7+2+5,6+2+7+1+6+1)*0,8		25,280		
	VV		Mezisoučet		41,060		
	VV		podhled				
	VV		50,4		50,400		
	VV		Mezisoučet		50,400		
	VV		Součet		91,460		
72	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	91,460		0,00
73	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	91,460		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
74	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč včetně	%			0,00